PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 марта 2024 г.

	№
	372

О внесении изменения в Положение
о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области и урегулированию
конфликта интересов
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 28.03.2022 № 407, дополнив пункт 14 подпунктом 14.6 следующего содержания:
"14.6. уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.".
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, и размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.